AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO E REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 036/2019

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa /MT, torna público e
para conhecimento de quem possa interessar, que a licitação na Modalidade Pregão
Presencial Nº. 036/2019, tipo Menor Preço, tendo como objeto a AQUISIÇÃO DE
CONCRETO USINADO, com data de abertura ocorrida no dia 19/07/2019, foi “DESERTA”,
face a ausência total de interessados.

Reabre-se o prazo para realização do certame, devendo ocorrer em:

REALIZAÇÃO: 05/08/2019.
INICIO RECEBIMENTOS DOS ENVELOPES: 08h00min.
INICIO DA ABERTURA DOS ENVELOPES: 08h30min.
Horário de Brasília.

O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na
sede da Prefeitura Municipal de Água Boa MT, no horário das 07h30min às 11h30min e das
13h30min às 17h30min, no site da prefeitura, www.aguaboa.mt.gov.br e pelo e-mail:
pregao@aguaboa.mt.gov.br.

Água Boa - MT, 19 de julho de 2019.

Ivania Cezira Volpi
Pregoeira